
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 5.6.2025 

mezi: 

Objednatel: 
obec Nišovice 
se sídlem: Nišovice 18, 38701 

IČO: 00667757 

zastoupený: Ing. Hana Váňová, starostka 

(dále jen "Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
NEMA Dřevostaby s.r.o. 

se sídlem: Olešnice 265, 37331 

IČO: 04627687, DIČ: CZ042627687 

zastoupený: Ing. David Javorský, jednatel 

(dále jen "Zhotovitel") 

I. Předmět dodatku 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5.6.2025 (dále jen „Smlouva“) se uzavírá za účelem 

prodloužení lhůty, ve které je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že nezíská potřebné 

finanční prostředky. 

II. Změna ustanovení Smlouvy 

Ustanovení Smlouvy týkající se možnosti odstoupení Objednatele od smlouvy z důvodu nezajištění 

finančních prostředků se mění takto: 

Původní text: 

„V případě, že Objednatel do 30. 6. 2025 nezíská finanční prostředky potřebné pro realizaci díla, má právo 

od této smlouvy odstoupit.“ 

Nahrazuje se novým zněním: 

„V případě, že Objednatel do 31. 8. 2025 nezíská finanční prostředky potřebné pro realizaci díla, má právo 

od této smlouvy odstoupit.“ 

III. Ostatní ustanovení 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena a nadále platí v původním znění. 

IV. Závěrečná ustanovení 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotoven ve dvou 

stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

V Nišovicích dne     V Olešnici dne  

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 


		2025-06-30T12:00:28+0200
	Ing. David Javorský


		2025-06-30T17:28:41+0200
	Hana Váňová




